股票简称：怡亚通             股票代码：002183       公告编号：2016-155

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于子公司深圳市宇商资产管理有限公司

员工股权激励框架方案的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、背景及目的

在金融领域，如果不变革只有平稳增长，没法实现质的飞跃，只有变革才能

持续发展，基业长青，十八大以来，政府不断推进简政放权，鼓励混合经济发展，

在金融领域，不断降低进入门槛，通过各种手段降低融资成本，对于互联网金融

发展趋势持支持态度。市场接受度增强，互联网金融已成为市场共识，越来越多

的消费者愿意采用互联网相关的新的模式。今年以来网络巨头、大型国有企业集

团纷纷涉足此领域。随着互联网金融技术和消费习惯逐渐成熟，国内互联网金融

理财市场已具备快速发展的基础。

怡亚通金融服务集群的主要服务对象是围绕供应链核心企业上下游中小型

企业，有效缓解中小企业融资难问题，实现供应链金融的创新。通过成立互联网

金融平台，对怡亚通供应链金融业务健康发展有着积极的意义，可提高怡亚通供

应链金融的综合服务能力，打造“围绕核心企业供应链上下游”金融服务特色。

组建互联网金融平台，进入互联网金融理财领域，有利于提高供应链金融业务的

资金流，为深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）供应链金融

生态圈战略提供更多的服务选择 。

    创新互联网金融是未来的发展方向，资本也非常青睐，但互联网金融商业模

式、管理模式都不同于公司传统业务，其经营管理面临巨大的挑战，对团队的依

赖性也非常大。为充分调动深圳市宇商资产管理有限公司（以下简称“宇商资产”）

经营管理层及核心员工的积极性，稳定和吸引人才，借鉴当前普遍互联网（金融）

平台的通常做法，公司拟通过制定、实施宇商资产员工股权激励方案，促进公司

新业务的快速发展，实现公司可持续发展。

二、子公司员工股权激励框架方案的主要内容

1、原则

为激励经营管理层和核心员工与宇商资产共同成长，以合法、合规、公平、

公正、公开、自愿为原则，保持股东利益、公司利益和管理团队利益一致，利于

公司的可持续发展。根据相关法规以及公司业务发展实际情况，制定、实施公司

员工股权激励方案。

2、实施主体

深圳市宇商资产管理有限公司（为公司的全资子公司）。

3、激励对象

经营管理层、核心员工等宇商资产合伙人计划委员会批准核定的人员。

4、激励方式

成立员工持股平台，公司将其所持有的宇商资产30%的股权按1∶1出资额转

让给有限合伙企业（持股平台）。

5、激励对象获利途径

激励对象持有宇商资产公司股权的获利途径为：宇商资产盈利分红；满足一

定条件后对外转让股权；公司在合适的条件下收购激励对象持有的宇商资产的股

权。

6、股权激励方案审批程序

将根据宇商资产公司的具体情况制订员工股权激励实施方案，并按照相关法

律法规及公司章程的规定履行相关审批程序和披露义务。

三、框架方案的审批程序

公司于 2016 年 5 月 27 日召开的第四届董事会第五十四次会议以 7 票同意、

0 票反对、0 票弃权审议通过《关于全资子公司深圳市宇商资产管理有限公司员

工股权激励框架方案的议案》。

    特此公告

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2016年 5月 27日